
Zarządzenie Nr SSE.0050.121.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 11  grudnia  2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie  art.  33 ust.  1,  ust.  3,  ust.  5   ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z  2019 r. , poz. 506 ze zm.), art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o  pracownikach  samorządowych  (t.j.  Dz.U z  2019 r.  poz  1282 ze  zm.),  art.129,  art.  130,
art. 135  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 1040 ze zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Ustalam dzień 27 grudnia 2019 roku (tj. piątek) dniem wolnym od pracy dla wszystkich  
    pracowników Urzędu Gminy w Suchym Dębie.
2. W tym dniu tj. 27 grudnia 2019 roku Urząd Gminy w Suchym Dębie będzie nieczynny.
3. Odpracowanie wymienionego wyżej dnia nastąpi w dniu 21 grudnia 2019 roku (tj. sobota)    
    w godzinach od 7.30 do 14.30.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku Kierownika 
Referatu Organizacyjno-Administracyjnego.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Suchy Dąb oraz 
podlega ogłoszeniu na stronie internetowej urzędu Gminy i na tablicach ogłoszeń.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

\-\ Wójt Gminy Suchy Dąb

Henryka Król

Sporz.
Justyna Cyra
Kierownik Referatu
Organizacyjno-Administracyjnego


